

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Sociálno-zdravotné nízkokapacitné zariadenie v obci Imeľ - zmena stavby 05/2024

Objekt:

08 - SO-08 Sadové úpravy

Časť:

02 - SO-08.2 Zadná časť pozemku reg. C-KN č. 1118/24

JKSO:

Miesto: Imeľ, pozemok reg. C-KN č. 1118/24

KS:

Dátum: 05.04.2025

Objednávateľ:

Obec Imeľ

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Ladislav Kuczman GRANDIFLORA - ZÁHRADNÍCTVO

IČO:

41 126 751

IČ DPH:

SK 1027905593

Projektant:

Ing. Alena Šagátová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Katarína Vyšehradská

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Podľa projektu pre stavebné povolenie z 10/2023 + zmena c. 1 z 05/2024 Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľ a a zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 09/2023

Cena bez DPH			23 707,24
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00 23 707,24	23,00% 23,00%	0,00 5 452,67
Cena s DPH			29 159,91
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

16-04-2025

16-04-2025

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Sociálno-zdravotné nízkokapacitné zariadenie v obci Imeľ - zmena stavby 05/2024

Objekt:

08 - SO-08 Sadové úpravy

Časť:

02 - SO-08.2 Zadná časť pozemku reg. C-KN č. 1118/24

Miesto:

Imeľ, pozemok reg. C-KN č. 1118/24

Dátum:

05.04.2025

Objednávateľ:

Obec Imeľ

Projektant:

Ing. Alena Šagátová

Zhotoviteľ:

Ladislav Kuczman GRANDIFLORA - ZÁHRADNÍCTVO

Spracovateľ:

Ing. Katarína Vyšehradská

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	23 707,24
HSV - Práce a dodávky HSV	23 707,24
1 - Zemné práce	23 226,47
99 - Presun hmôt HSV	480,77



ROZPOČET

Stavba:

Sociálno-zdravotné nízkokapacitné zariadenie v obci Imeľ - zmena stavby 05/2024

Objekt:

08 - SO-08 Sadové úpravy

Časť:

02 - SO-08.2 Zadná časť pozemku reg. C-KN č. 1118/24

Miesto:

Imeľ, pozemok reg. C-KN č. 1118/24

Dátum:

05.04.2025

Objednávateľ:

Obec Imeľ

Projektant:

Ing. Alena Šagátová

Zhotoviteľ:

Ladislav Kuczman GRANDIFLORA - ZÁHRADNÍCTVO

Spracovateľ:

Ing. Katarína
Vyšehradská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu23 707,24

D HSVPráce a dodávky HSV23 707,24

D 1Zemné práce23 226,47

1	K	121101112.S	Odstránenie ornice alebo lesnej pôdy s vodorovným premiestnením na hromady v mieste upotrebenia alebo na dočasné skládky so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	514,000	1,60	822,40
	VV		0,3*1600,0 "trávnik		480,000		
	VV		0,3*113,0 "mulčovaná plocha		33,900		
	VV		Medzisúččet		513,900		
	VV		0,1		0,100		
	VV		Súččet - dočasná skládka na susednom pozemku		514,000		
2	K	122201402.S	Výkopy v zemníkoch na suchu s prehodením výkopu na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	343,000	2,85	977,55
	VV		1713,0*0,2 "ako podklad		342,600		
	VV		0,40		0,400		
	VV		Súččet - ornica z dočasnej skládky (susedný pozemok)		343,000		
3	K	122201409.S	Príplatok k cenám za lepivosť výkopu v zemníkoch na suchu v hornine 3	m3	171,500	1,45	248,68
	VV		343,0/2		171,500		
4	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom s vyprázdnením na hromady alebo do doprav. prostriedku v rovine alebo vo svahu do 1:5 na vzdialenosť do 10 m	m3	0,300	80,00	24,00
	VV		75,0*2/1000		0,150		
	VV		1,0*150/1000		0,150		
	VV		Súččet - zemina z vykopaných jamiek na 100% výmeny, po stavenisku		0,300		
5	K	162201219.S	Príplatok za k.d. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr.1 až 4	m3	0,300	60,00	18,00
6	K	162301131.S	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha pre všetky druhy dopravných prostriedkov bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozhrnutia po nespevnenej ceste, z horniny 1 až 4 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	343,000	7,90	2 709,70
	VV		343,0 "presun ornice z dočasnej skládky (susedný pozemok)		343,000		
	VV		pod trávnik				
	VV		Súččet		343,000		
7	K	180402111.S	Založenie trávnikaparkového výsevom v rovine do 1:5	m2	1 600,000	1,85	2 960,00
	VV		6862,0 "výmera pozemku dotknutá stvabou		6 862,000		
	VV		-(980+401+326) "časť v SO-01 - budova, terasa, chodníky		-1 707,000		
	VV		-1220 "časť upravená v SO-05		-1 220,000		
	VV		-2227 "sádové úpravy - predná časť pozemku		-2 227,000		
	VV		-113,0 "plocha mulčovaná v zadnej časti pozemku		-113,000		
	VV		Medzisúččet		1 595,000		
	VV		5,0		5,000		
	VV		Súččet - plocha pripadajúca na trávnik v zadnej časti pozemku		1 600,000		
8	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	49,440	10,90	538,90
	VV		"spotreba 0,03 kg/m2				
	VV		1600*0,03		48,000		
	VV		0,03*48,0 "3% stratné		1,440		
	VV		Súččet		49,440		
9	K	181301103.S	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	1 713,000	0,65	1 113,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		1600,0 "trávník		1 600,000		
	VV		113,0 "mulčovaná plocha		113,000		
	VV		Súčet		1 713,000		
10	K	182001121.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 713,000	1,58	2 706,54
	VV		1600,0 "trávník		1 600,000		
	VV		113,0 "mulčovaná plocha		113,000		
	VV		Súčet		1 713,000		
11	K	182201101.S	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	500,000	1,85	925,00
	VV		500,00 "styk trávnej plochy na úrovni pôvodného terénu (-0,45 m) a okrajov SO-01 (-0,02 m)		500,000		
12	K	183101311.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1 až 4 s výmenou pôdy do 100% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu do 0,01 m3	ks	75,000	1,25	93,75
	VV		75,0 "trvalky		75,000		
13	M	AG-0100-0005-075	Substrát záhradnícky 75 l	bal	2,000	7,72	15,44
	VV		"spotreba 2 l/ks				
	VV		75,0*2/75		2,000		
14	K	183101315.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 100% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,125 do 0,40 m3	ks	1,000	28,92	28,92
15	M	AG-0100-0005-075	Substrát záhradnícky 75 l	bal	2,000	7,72	15,44
	VV		"spotreba 150 l/ks				
	VV		1*150/75		2,000		
16	K	183204112.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	75,000	0,86	64,50
	VV		75,0 "trvalky		75,000		
17	M	0057400.1	Trvalky - zmiešaný trvalkový záhon, k9, ozn. T1	ks	75,000	2,85	213,75
18	K	183204139.S	Rozmiestnenie rastlín na výsadbovej ploche pred výsadbou	m2	113,000	0,68	76,84
19	K	183205112.S	Založenie záhonu pre výsadbu rastlín s urovnaním a s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 v hornine 3	m2	113,000	1,50	169,50
	VV		pi*6,0*6,0		113,097		
	VV		-0,097		-0,097		
	VV		Súčet - mulčované plochy		113,000		
20	K	183403111.S	Obrobenie pôdy prekopáním do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 713,000	0,86	1 473,18
	VV		1600,0 "trávník		1 600,000		
	VV		113,0 "mulčovaná plocha		113,000		
	VV		Súčet		1 713,000		
21	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 713,000	0,15	256,95
22	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 713,000	0,03	51,39
23	K	184102115.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm	ks	1,000	25,60	25,60
24	M	0265600.4	Platanus acerifolia - Platan javorolistý, obvod kmeňa 12/14, ozn. S4	ks	1,000	168,50	168,50
25	M	4268100.1	Zavlažovacie vaky k stromom	ks	1,000	12,55	12,55
26	K	184202111.S	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	1,000	25,00	25,00
27	K	184802111.S	Chemické odbúranie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	1 713,000	0,16	274,08
	VV		1600,0 "trávník		1 600,000		
	VV		113,0 "mulčovaná plocha		113,000		
	VV		Súčet		1 713,000		
28	M	252310000100.S	Postrekový prípravok na ničenie burín v trávniku	l	0,690	22,20	15,32
	VV		1713,0*0,4/1000		0,685		
	VV		0,005		0,005		
	VV		Súčet		0,690		
29	K	184901111.S	Osadenie kolov k drevine s uviazaním, dĺžky kolov do 2 m	ks	3,000	5,20	15,60
	VV		1*3		3,000		
30	M	0521700.1	Trojkoľový oporný systém s priečnou latou - smreková guľatina, vrátane úväzkov	ks	1,000	27,20	27,20
31	K	184920010.S	Položenie ochrannej sieťky proti krtom, hrabošom a drobným hlodavcom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 600,000	1,95	3 120,00
32	M	Z1355606216000100100	Pevná sieť proti krtkom – 30g/m2 100x1 m	rola	17,000	65,00	1 105,00
	VV		1600,0/100*1,05		16,800		
	VV		0,2		0,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	vv		Súčet		17,000		
33	M	6937100.1	Oceľový pozinkovaný upevňovací kolík, 50 kolíkov v balení	bal	160,000	6,50	1 040,00
	vv		"uvažovaná spotreba = 5 ks/m2				
	vv		1600,0*5/50,0		160,000		
34	K	184921093.S	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20km a so zložením pri hr. mulču nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	113,000	3,60	406,80
	vv		pi*6,0*6,0 "stredná časť s lavičkami		113,097		
	vv		-0,097		-0,097		
	vv		Súčet - záhon obklopený s 5 ks lavičiek		113,000		
35	M	0554100.1	Mulčovacia kôra 75 l	ks	151,000	5,80	875,80
	vv		0,1*113,0*1000/75		150,667		
	vv		0,333		0,333		
	vv		Súčet		151,000		
36	K	184921111.S	Položenie mulčovacej textílie v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	113,000	3,93	444,09
37	M	693710000200.S	Mulčovacia textília plošná hmotnosť 50 g/m2, 1,60x100 m	bal	0,900	104,00	93,60
	vv		113,0*1,2/160,0		0,848		
	vv		0,052		0,052		
	vv		Súčet		0,900		
38	M	6937100.1	Oceľový pozinkovaný upevňovací kolík, 50 kolíkov v balení	bal	11,300	6,50	73,45
	vv		"spotreba 5 ks/m2				
	vv		113,0*5/50		11,300		
	D	99	Presun hmôt HSV				480,77
39	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	5,008	96,00	480,77

